
2019年6月4日 

 

お客様各位 

 

公益社団法人ボイラ・クレーン安全協会 

教 育 部 

 

「G20サミット」に伴う交通規制の影響について 

 

 

日頃より、当協会のテキストをご利用賜り、厚くお礼申し上げます。 

大阪府内で「G20サミット」が開催されることに伴い、大規模な交通規制が行われる

為、大阪府内、兵庫県内でテキストのお届けの遅延が生じる可能性があります。 

又、お届け日の指定・時間指定の配送サービスも中止となりますので、会員様及びお

客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１.対象地域…大阪府（全域）、兵庫県（芦屋市、尼崎市、伊丹市、西宮市） 

 

２.6月27日（木）から7月2日（火）頃まで、荷物のお届けに遅れが生じる可能性があ

ります。 

 

３.お届け予定日が6月27日（木）から7月2日（火）までの荷物は「お届け日指定」な

らびに「時間帯お届けサービス」が中止となります。 

 

４.交通規制の状況等の影響によっては対象地域以外でも遅れが生じる可能性があり

ます。 

 

※ご注文に際しては、余裕をもってお申し込みいただけますよう 

お願い申し上げます。 

 

以上 

 


